

भारतीय मानक ब्यूरो
(प्रयोगशाला नीति एवं योजना विभाग)

संदर्भ: एलपीपीडी/एलआरएस/ओएसएल-6167206

05-02-2021

विषय: मैं टीयूवी रेनलैंड (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड (ओएसएल-6167206) की मान्यता को अनुदान ।

सक्षम प्राधिकारी अनुमोदन अनुसार मैं टीयूवी रेनलैंड (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड, सर्वे न.480/2, AMTZ कैम्पस, नाडुपुरु विल्लेज, प्रगति मैदान, विशाखापटनम, आंध्रा प्रदेश- 530031 (ओएसएल-6167206) को भारतीय मानक ब्यूरो की प्रयोगशाला मान्यता योजना के अंतर्गत दिनांक 04/02/2021 से 3 साल की अवधि के लिए मान्यता अनुदान दिया गया है।

प्रयोगशाला मान्यता प्राप्त क्षेत्र अनुबंध - 1 में दिया गया है।

अजय तिवारी
वैज्ञानिक- डी (एलपीपीडी)

प्रमुख (एलपीपीडी)

प्रतिलिपि - सभी क्षेत्रीय एवं शाखा कार्यालय / प्रयोगशालाएं / सी एम डी -1 / सी एम डी -2 / सी एम डी -3 के लिए प्रमुख आई टी एस : कृपया संलग्न किए गए प्रपत्र को भारतीय मानक ब्यूरो के इंटरनेट पर अपलोड करें।

Bureau of Indian Standards
(Laboratory Policy and Planning Department)

Our Ref: LPPD/LRS/OSL-(6167206)

05-02-2021

Subject: Grant of Recognition to M/s TUV Rheinland (India) Pvt. Ltd. (OSL Code-6167206).

As approved by Competent Authority M/s TUV Rheinland (India) Pvt. Ltd. , Survey No. 480/2 AMTZ Campus, Nadupuru Vill, Pragati Maidan, Vishakhapatnam, Andhra Pradesh-530031 (OSL Code-6167206) has been granted Recognition for Three Year w.e.f. 04 February 2021 under the Laboratory Recognition Scheme of BIS.

The scope of Recognition of the lab is enclosed as **Annex-1**

Ajay Tewari
Scientist-D (LPPD)

Head, (LPPD)

CC: All ROs/BOs/BIS Labs/CMD-I/CMD-II/CMD-III

Head ITS, BIS HQ-With a request to upload this circular on BIS internet

DATA ON OUTSIDE RECOGNISED LABORATORIES

w.e.f : from 2021/02/04 to 2024/02/03

Annex-I

OSL CODE 6167206
 NAME TUV Rheinland (India) Pvt Ltd
 ADDRESS Survey No.480/2, AMTZ Campus, Nadupuru Village,
 Pedagantyada Mandal, Pragati Maidan,
 Vishakhapatnam 530031
 Andhra Pradesh

CONTACT : Thomas Fuhrman, MD
 TELEPHONE: 9886175075
 FAX:
 E-mail guruprasad.br@ind.tuv.com
 REMARKS

IS Number	Product	Testing Charge	Remark
1	IS 9473 : 2002 FILTER TYPE PARTICULATE MATTER RESPIRATORS	Rs.42000/- (10% Discount to BIS)	Except Penetration o filter material (cl.5.4.2)
2	IS 16289 : 2014 medical textile-surgical face mask	Rs.27000/- (10% Discount to BIS)	
3	IS 17334 : 2019 Medical Textiles-Surgical gowns and surgical drapes-Specification	Rs.75000/- (Biological: Rs.25000/-) (10% Discount to BIS)	